CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° C -R- /2023

Egrégio Plenário,

Requeiro a Mesa Diretiva, após obedecidas às formalidades regimentais

e ouvido o Egrégio Plenário, a justificativa da minha ausência na Sessão

Ordinária n° 6571a, realizada no dia 01 de fevereiro de 2023. quarta-feira, em

seu horário regimental. conforme cópia de declaração anexa.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda". 06 de fevereiro de 2023

Milton Lins da Si va — Bi Gêmeos

Vereador - PSD

À SECR$' k.) RA
AS PRON, pÉ v is

G.P.oiseá

eSidpntp (12 'SrINR(' p

"

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marco Bertaiolli - PSD/SP

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Milton Lins da

Silva, da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, esteve presente

no gabinete do Deputado Federal Marco Bertaiolli, na Câmara dos

Deputados — Brasília — DF. em 01.02.2023, para tratar de assuntos

de interesse do Município de Mogi das Cruzes.

Brasília (DF), 01 de fevereiro de 2023.

"
Marco Bertaiolli

Deputado Federal Marco Bertaiolli PSD/SP

Câmara dos Deputados ¡Anexo IV - Gabinete 401 1 CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 3215-5401/3401 1 dep.marcobertaiolli@camara.leg.br

Fscritório Político 1 Rtld Coronel Souza Franco, 965 1 Centro 1 CEP 08710-025 - Mogi das Cruzes/SP
I -7 -7C "I I "111 OOROR çtnn